



ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2017

№ 480-П

О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 22.02.2017 № 52-П

В соответствии с постановлением Правительства Астраханской области от 11.09.2015 № 458-П «О Порядке формирования перечня объектов капитальных вложений на очередной финансовый год и на весь период реализации объектов капитальных вложений и реализации объектов капитальных вложений, включенных в перечень объектов капитальных вложений на очередной финансовый год и на весь период реализации объектов капитальных вложений», на основании решения комиссии по проведению отбора объектов капитальных вложений для включения их в перечень объектов капитальных вложений на очередной финансовый год и на весь период реализации объектов капитальных вложений Правительство Астраханской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 22.02.2017 №52-П «О перечне объектов капитальных вложений на 2017 год и на весь период реализации объектов капитальных вложений» следующие изменения:

1.1. В информации о средствах бюджета Астраханской области, планируемых направить на финансовое обеспечение осуществления капитальных вложений в строительство (реконструкцию, в том числе с элементами реставрации, техническое перевооружение) объектов капитального строительства государственной собственности Астраханской области и (или) приобретение объектов недвижимого имущества в государственную собственность Астраханской области, перечня объектов капитальных вложений на 2017 год и на весь период реализации объектов капитальных вложений, утвержденного постановлением (далее – перечень):

-в строке «Всего»:

цифры «1930 847,77» заменить цифрами «1 959 231,14»;

цифры «439 358,46» заменить цифрами «467 741,84»;

цифры «1 714 579,16» заменить цифрами «1 742 962,54»;

цифры «367 591,26» заменить цифрами «395 974,64»;

-в строке «Программная часть»:

цифры «1 930 430,26» заменить цифрами «1 958 813,64»;
 цифры «438 940,96» заменить цифрами «467 324,34»;
 цифры «1 714 161,66» заменить цифрами «1 742 545,04»;
 цифры «367 173,76» заменить цифрами «395 557,14»;
 - в пункте 5:
 цифры «910 712,57» заменить цифрами «939 095,95»;
 цифры «44 468,23» заменить цифрами «72 851,61»;
 дополнить подпунктом 5.23 следующего содержания:

5.23.	Строительство мостового перехода через реку Таловая на автодороге Володарский - Цветное в Володарском районе Астраханской области (бюджетные инвестиции)	министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Астраханской области	строительство	Бюджет Астраханской области	28 383,38	28 383,38	0,0	0,0	0,0	0,0	2,078 км
-------	--	---	---------------	-----------------------------	-----------	-----------	-----	-----	-----	-----	----------

1.2. В информации о предоставлении субсидии местным бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, которые осуществляются из местных бюджетов, перечня:

- в подпункте 2.1.24 подпункта 2.1 пункта 2 слово «подъездов» заменить словами «подъездной дороги»;

- в подпункте 5.1 пункта 5:

в подпункте 5.1.1:

цифры «91 361,91» заменить цифрами «94 430,95»;

цифры «9 145,84» заменить цифрами «12 214,88»;

в подпункте 5.1.3:

цифры «10 986,95» заменить цифрами «7 917,91»;

цифры «3 296,00» заменить цифрами «226,96».

2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Астраханской области



А.А. Жилкин